alla esecuzione dell’intervento:  (i) spostamento della sottostazione elettrica

n. 3 (SSE) di alimentazione linea filoviaria e relativi impianti; (ii) realizzazione

di una palestra per le scuole superiori e di una parte dei posti auto su un lotto di

superficie pari a mq. 2.150 (duemilacentocinquanta);  (iii)  parcheggi pubblici  in

seminterrato  e  a  raso  sui  fronti  stradali;  (iv)  realizzazione  urbanizzazioni  del

comparto ad eccezione delle pertinenze  delle funzioni private; (v) riordino dei

tratti stradali in corrispondenza dei confini del comparto sul viale Buon Pastore,